АДМИНИСТРАЦИЯ
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
р.п. Сузун

Новосибирская область

От М Ж Ш З №11 Ш

О внесении изменений в постановление
администрации Сузунского района
от 26.10.2015 №247

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131fp3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Ро
Федерации», от 02.04.2014 № 44-ФЗ «Об участии граждан в
общественного порядка», Законом Новосибирской области от 01.07.201
03 «Об отдельных вопросах правового регулирования участия граждан
общественного порядка на территории Новосибирской области»,
организации взаимодействия с ведомствами правоохрани]
направленности и координации деятельности народной дружины Суз;
района,

иискои
охране
[№ 56  ̂
охране
целях
льнор;
скот

администрация Сузунского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Сузунского района о|

26.10.2015 № 247 «О создании штаба народной дружины Сузунского района»
следующие изменения:

1.1. в приложении № 1:
1.1.1. пункт 4.3 изложить в следующей редакции:
«4.3. Заседания штаба проводятся по решению начальника штаба мер

необходимости»;
1.2. приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции согласнс

приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном ф)да

«Вестник органов местного самоуправления Сузунского района» и разместить нг
официальном сайте администрации Сузунского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
заместителя главы администрации Сузет^кого района Пронькина А.В.

Г лава Сузунского района В.В. Гоэшков

ПРИ Л ОЖЕНИ
к постановлению администрации

Сузунского района
от 2$. м. жгз № тз

«ПРИЛОЖЕНИЕ №2
к постановлению администрации

Сузунского района
от 26Л 0.2015 №247

СОСТАВ
штаба народной дружины Сузунского района

Блинов
Роман Сергеевич
Ключников
Яков Иванович

Камалетдинова
Светлана Олеговна

Члены штаба:

Г урский
Олег Александрович

Емельченко
Елена Владимировна

Карабасов
Николай Леонидович

Кузнецов
Алексей Григорьевич

Новиков
Сергей Васильевич

- директор МКУ «УГОиЧС» -  начальник штаба

- начальник управления сельского хозяйства,
лесных отношений, природных ресурсов и
экологии администрации Сузунского райор
командир народной дружины;

- эксперт по антитеррору МКУ «УГОиЧ<
секретарь народной дружины.

- начальник Сузунского ОВО -  филиал Ф1["кУ
«УВО ВНГ России по Новосибирской области»
(по согласованию);

- директор МКУ «Управление образованием»;

- начальник штаба по гражданской обороне Г1
НСО «Сузунская ЦРБ» (по согласованию);

- заместитель начальника полиции (по охр*
общественного порядка) Отдела МВД России|цо
Сузунскому району (по согласованию);

- начальник 68 ПСЧ 3 ПСО ФПС ГПС Главного
управления МЧС России по Новосибирский
области (по согласованию);

Одинцов Олег
Алексеевич

- эксперт по ЧС МКУ «УГОиЧС».